PAGE
4

                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

	«26» августа 2015 года
	                               № 170/4

О количестве избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0301 -  № 0316
В соответствии со статьей 61 Закона Самарской области                           «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1- № 50
РЕШИЛА:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0301 - № 0316  (Приложение № 1).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

МП

	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной  комиссии муниципального района Богатовский Самарской области
от 26.08.2015  № 170/4

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0301- № 0316
	Номер

избирательного участка и округа
	Сведения

о численности

зарегистрированных избирателей по избирательному участку

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Процент, на который число избирательных бюллетеней превышает число избирателей (не может превышать более чем на 0,5 процента, но не менее чем на два избирательных бюллетеня)

	Участок 0301

	605

	Округ 1
	155
	157
	2 бюллетеня

	Округ 2
	150
	152
	2 бюллетеня

	Округ 3
	141
	143
	2 бюллетеня

	Округ 4
	151
	153
	2 бюллетеня

	Участок 0302

	336

	Округ 5
	167
	169
	2 бюллетеня

	Округ 6
	165
	167
	2 бюллетеня

	Участок 0303

	529

	Округ 7
	129
	131
	2 бюллетеня

	Округ 8
	134
	136
	2 бюллетеня

	Округ 9
	136
	138
	2 бюллетеня

	Округ 10
	122
	124
	2 бюллетеня

	Участок 0304

	1755

	Округ 11
	609
	612
	0,5 процента

	Округ 12
	582
	585
	0,5 процента

	Округ 13
	555
	558
	0,5 процента

	Участок 0305

	1714

	Округ 14
	872
	876
	0,5 процента

	Округ 15
	834
	838
	0,5 процента

	Участок 0306

	1833

	Округ 16
	605
	608
	0,5 процента

	Округ 17
	579
	582
	0,5 процента

	Округ 18
	640
	643
	0,5 процента

	Участок 0307

	196

	Округ 19
	194
	196
	2 бюллетеня

	Участок 0308

	488

	Округ 19
	486
	488
	2 бюллетеня

	Участок 0309

	696

	Округ 20
	693
	696
	0,4 процента

	Участок 0310

	640

	Округ 21
	134
	136
	2 бюллетеня

	Округ 22
	112
	114
	2 бюллетеня

	Округ 23
	118
	120
	2 бюллетеня

	Округ 24
	111
	113
	2 бюллетеня

	Округ 25
	155
	157
	2 бюллетеня

	Участок 0311

	723

	Округ 26
	131
	133
	2 бюллетеня

	Округ 27
	170
	172
	2 бюллетеня

	Округ 28
	139
	141
	2 бюллетеня

	Округ 29
	138
	140
	2 бюллетеня

	Округ 30
	135
	137
	2 бюллетеня

	Участок 0312

	846

	Округ 31
	159
	161
	2 бюллетеня

	Округ 32
	161
	163
	2 бюллетеня

	Округ 33
	131
	133
	2 бюллетеня

	Округ 34
	157
	159
	2 бюллетеня

	Округ 35
	104
	106
	2 бюллетеня

	Округ 36
	122
	124
	2 бюллетеня

	Участок 0313

	477

	Округ 37
	111
	113
	2 бюллетеня

	Округ 38
	133
	135
	2 бюллетеня

	Округ 39
	118
	120
	2 бюллетеня

	Округ 40
	107
	109
	2 бюллетеня

	Участок 0314

	692

	Округ 41
	139
	141
	2 бюллетеня

	Округ 42
	131
	133
	2 бюллетеня

	Округ 43
	143
	145
	2 бюллетеня

	Округ 44
	144
	146
	2 бюллетеня

	Округ 45
	125
	127
	2 бюллетеня

	Участок 0315

	431

	Округ 46
	121
	123
	2 бюллетеня

	Округ 47
	140
	142
	2 бюллетеня

	Округ 48
	164
	166
	2 бюллетеня

	Участок 0316

	343

	Округ 49
	164
	166
	2 бюллетеня

	Округ 50
	175
	177
	2 бюллетеня